
Краевое государственное бюджетное учреждение 
«Центр реализации мероприятий по природопользованию и охране 

окружающей среды Красноярского края»
(КГБУ «ЦРМПиООС»)

ПРИКАЗ

« и  »  д ч  2 0 2 2 № ЧЧ-0<1Ь
г. Красноярск

О внесении изменений 
в прейскурант платных услуг (работ)

В соответствии с п. 2.5. Устава КГБУ «ЦРМПиООС» (далее -  Учреждение), 
руководствуясь порядком определения платы для физических и юридических лиц за 
оказание услуг (выполнение работ), оказываемых краевыми государственными 
бюджетными учреждениями, в отношении которых министерство экологии и 
рационального природопользования осуществляет функции и полномочия учредителя, 
утвержденным приказом министерства экологии и рационального природопользования от 
09.02.2018 №1/301-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант платных услуг (работ) в редакции, указанной в приложении к 
настоящему приказу.

2. Начальнику отдела мониторинга сейсмической и радиационной обстановки Учреждения 
опубликовать Прейскурант платных услуг (работ) на официальном сайте Учреждения 
http://www.krasecology.ru.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.В. Лямцева

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

« » су 2022

http://www.krasecology.ru

